
 

 

 

 

 

 
Pruszków, 29.12.2022 r. 

WSR.271.5.61.2022 
   

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy:  
Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Miasta Pruszków oraz jego jednostek budżetowych 
 
WSR.271.61.2022 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
BANK POLSKA KASA OPIEKI SA „BANK PEKAO SA” DEPARTAMENT SEKTORA PUBLICZNEGO 
00-844 WARSZAWA, ul. GRZYBOWSKA 53/57 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 1000% 

Łączna punktacja 

 
1. 

 
BANK POLSKA KASA OPIEKI SA „BANK PEKAO 
SA” DEPARTAMENT SEKTORA PUBLICZNEGO 
00-844 WARSZAWA, ul. GRZYBOWSKA 53/57 
 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

 
 

                 
 PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 
              /-/ Paweł Makuch 


